











	Pagrindinis puslapis
	Kompiuteriai
	Programinė įranga
	Kompiuterio technologija
	Technologija
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Kompiuteriai 2024

Kaip Išversti „Word“dokumentą į PDF




Turinys:

	1 metodas
	2 metodas
	3 metodas
	4 metodas
	5 metodas
	6 metodas
	Naudingi patarimai
	Įspėjimai










Kaip Išversti „Word“dokumentą į PDF





Video: Kaip Išversti „Word“dokumentą į PDF



















Video: PDF į WORD failo konvertavimas. Pamoka 2024, Kovas


















2024 Autorius: Timothy Dodson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-16 06:52






Konvertuodami failą į PDF, vartotojai gali peržiūrėti bet kuriame teksto rengyklėje sukurtą dokumentą. Be to, tai padeda išvengti formatavimo klaidų, kurios atsiranda dėl teksto redaktorių nesuderinamumo. Šiuo atžvilgiu CV ir svarbiausiems laiškams pirmenybė teikiama PDF formatu. Norėdami konvertuoti „Microsoft Word“failą į PDF, galite naudoti vieną iš šešių galimų metodų.












kak dokument word perevesti v pdf



1 metodas

Naudojant „Word 2010“arba „2013“

1. Atidarykite failą „Word“.

2. Pasirinkite skirtuką „Failas“ir eikite į naują langą.

3. Lauke „Failų tipai“turite pasirinkti „Kurti PDF arba XPS dokumentą“. Po to spustelėkite „Išsaugoti kaip PDF / XPS“.

4. Spustelėkite Sukurti PDF / XPS.

5. Dialogo lange turite įvesti failo pavadinimą ir nustatyti jo vietą įrenginyje.

6. Spustelėkite „Paskelbti“.

Atminkite, kad šis metodas taikomas tik „Word 2010“ar „2013“, kai naudojant 2007 m. Versiją meniu bus reikšmingų skirtumų.



2 metodas

Naudojant „Word 2007“

1. Atidarykite konvertuojamą dokumentą.

2. Spustelėkite meniu elementą „Failas“, esantį viršuje kairėje.

3. Pasirinkite tinkamus parametrus, kad išsaugotumėte jį kaip PDF.

Turite prisiminti, kad šis metodas yra aktualus tik sistemoje „Windows“. Jei naudojate „Mac“, turite išbandyti kitus metodus.









4. Įveskite norimą failo pavadinimą ir atlikite kitus norimus parametrus.

5. Norėdami konvertuoti dokumentą, spustelėkite „Išsaugoti“, tada atidarykite jį „Adobe Reader“.



3 metodas

„WORD“naudojimas „Mac OS“

1. Pasirinkite ir atidarykite failą, kurį norite išsaugoti.

2. Meniu atidarykite skirtukus Failas> Spausdinti.

3. Apačioje kairėje spustelėkite mygtuką „PDF“, tada išskleidžiamajame meniu pasirinkite „Išsaugoti kaip PDF“.

4. Įveskite kuriamo failo pavadinimą ir pavadinimą. Jei reikia, sureguliuokite kitus nustatymus.

5. Spustelėkite Išsaugoti.



4 metodas

Naudojant kitas WORD versijas

1. Pasirinkite savo kompiuteryje ir atidarykite šaltinio failą.

2. Meniu spustelėkite File> Print.

3. Spustelėkite išskleidžiamąjį įrenginyje įdiegtų spausdintuvų sąrašą. Pasirinkite joje PDF.

4. Spustelėkite Gerai.



5 metodas

Internetinių keitiklių naudojimas









1. Eikite į bet kurią nemokamą svetainę, kurioje siūloma konvertuoti dokumentą į PDF. Tokius išteklius galima lengvai rasti internete įvedus paieškos užklausą „konvertuoti žodį į pdf“.

Jūs neturėtumėte naudoti išteklių, reikalaujančių mokėti už šią paslaugą, įdiegti bet kokią programinę įrangą ar atlikti nesuprantamą veiksmą. Šiandien yra daugybė nemokamų, lengvai naudojamų internetinių PDF keitiklių, ir jums nereikia apsunkinti savo užduoties. Visos šio tikslo svetainės veikia tuo pačiu principu.

2. Spustelėkite Naršyti ir raskite reikiamą „Word“failą.

3. Jei reikia, įveskite savo el. Pašto adresą. Kai kurios svetainės konvertuotą failą siunčia į jūsų pašto dėžutę.

4. Spustelėkite mygtuką „Konvertuoti“arba „Konvertuoti“, palaukite, kol bus apdorotas failas.

5. Atsisiųskite konvertuotą failą į savo kompiuterį. Jei ekrane nieko neatsiranda, turėtumėte ieškoti konvertuoto failo savo pašto dėžutėje.



6 metodas

Kaip išversti WORD dokumentą į PDF naudojant „Open Office“









1. Atsisiųskite iš nemokamos programos „OpenOffice“, visiškai suderinamos su „Microsoft Word“.

2. Dukart spustelėkite atsisiųstą failą, kad įdiegtumėte atsisiųstą programą į savo kompiuterį.

3. Atidarykite originalų „Word“dokumentą įdiegtoje programoje.

4. Pagrindiniame meniu raskite Failas> Eksportuoti kaip PDF.

5. Sugalvokite PDF dokumento pavadinimą.

6. Norėdami konvertuoti, spustelėkite „Gerai“arba „Išsaugoti“.



Naudingi patarimai

Jei nuspręsite nustoti naudoti internetinį keitiklį, turėtumėte atsižvelgti į tai, kad svetainės gali veikti netinkamai.

Prieš pradėdami konversiją, visada kurkite dokumento atsarginę kopiją.

Atminkite, kad „OpenOffice“gali atidaryti DOCX failą, tačiau neleidžia jo redaguoti.



Įspėjimai

Visi šie metodai yra svarbūs standartiniams dokumentams. Sudėtingo formato failus galima konvertuoti iš dalies praradus duomenis.

Jei ketinate konvertuoti konfidencialius dokumentus, venkite internetinių keitiklių.














Rekomenduojamas:


Kaip Išversti Iš Pdf į Tekstą




Verčiant pdf formatą į tekstinį failą, vartotojui suteikiama daug privalumų. Pavyzdžiui, tekstiniai failai įkeliami daug greičiau, jie užima mažiau vietos ir sunaudoja mažiau kompiuterio išteklių. Tačiau pagrindinis privalumas yra galimybė kopijuoti tekstą

Kaip Išversti Pdf į žodį



Atrodytų, koks universalus yra PDF formatas, kurį atpažįsta daugelis programų, įskaitant net interneto naršykles, tačiau daugelis vartotojų vis tiek bando jį konvertuoti į „Word“procesoriaus failus. Kaip išversti PDF formatą į „Word“ir svarbiausia - kodėl, bus aptariama toliau

Kaip Išversti Nuskaitytą Dokumentą į „Word“



Jei jums reikia atspausdinto dokumento elektroninės kopijos, skaitytuvas yra nepakeičiamas asistentas. Tačiau dažnai reikalaujama turėti nuskaitytą dokumentą ne tik grafiniu, bet ir teksto formatu. Tai būtina „FineReader“ar panaši programa Nurodymai 1 žingsnis Norėdami išversti nuskaitytą dokumentą į „Word“, turite atpažinti jame esantį tekstą

Kaip Išversti „docx“dokumentą į Pdf



DOCX teksto formatą paversti elektronine PDF versija galima dviem būdais. Pirmasis apima failų konvertavimą tiesiai iš „Microsoft Word 2007.“, o antrasis - specialios programinės įrangos naudojimas. Dirbant su „Office Word“dokumentais dažnai reikia išversti tekstinius failus į PDF formatą

Ar įmanoma Išversti Pdf Dokumentą į „Word“



Kartkartėmis visiems reikia konvertuoti dokumentą. Priežastys gali būti labai įvairios: vartotojui nepatogu naudoti tą ar tą programą, įrenginys neskaito tam tikro formato, tekstą reikia redaguoti, tačiau dabartiniame plėtinyje tai padaryti sunku ir t






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip Pašalinti Slaptažodį įjungiant Kompiuterį

2024







	









Kaip Nustatyti, Kuri „Windows“versija Yra įdiegta

2024







	









Kaip Perjungti Kalbą į MAC

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip Pataisyti Raktą Nešiojamajame Kompiuteryje







	



Ką Daryti, Jei Negalima Nuskaityti Disko







	



Kaip Patobulinti Kompiuterį žaidimams







	



Kaip Pasirinkti Kompiuterio Monitorių







	



Kurį Monitorių Geriausia Pasirinkti







	



Kaip Pasirinkti žaidimų Monitorių







	



Kaip Išsirinkti Gerą Kompiuterio Monitorių







	



Kaip Pasirinkti Sistemos Vienetą







	



Kaip Išsirinkti Geriausią Kompiuterį







	



Kur Geriausia Pirkti Kompiuterį







	



Kaip Sukurti Brošiūrą „Word“







	



Kaip Nustatyti Tarpinį Serverį Kompiuteryje







	



Kaip Palyginti Nešiojamus Kompiuterius







	



Kaip Išsirinkti Naują Kompiuterį







	



Kaip Išsirinkti Kompiuterį - Profesionalūs Patarimai






















Top straipsniai


	









Kaip Priversti Save Atrodyti Vyresniam

2024







	









Kaip Pašalinti Raukšles „Photoshop“

2024







	









Kaip Pašalinti Aušintuvą Iš Pagrindinės Plokštės

2024




































Patarimai


	



Kaip Patikrinti Rašalo Kiekį Spausdintuve

Bet kuriam asmeninio kompiuterio vartotojui spausdintuvas yra būtinas įrenginys. Ypač tiems, kurie spausdina dokumentus ar nuotraukas. Nuotraukoms spausdinti visada eikvojama daug rašalo. Dažnai susiduriate su pasirinkimu: siųsti kitą nuotraukų partiją spausdinti







	



Kaip Gauti Faksogramą į Kompiuterį

Faksimilinis bendravimas tapo nepakeičiamu verslo biuro gyvenimo elementu. Šiuolaikinių technologijų dėka faksogramas galima priimti ir siųsti naudojant asmeninį kompiuterį. Tai būtina Asmeninis kompiuteris, analoginis modemas, telefono linija, programa faksogramoms priimti Nurodymai 1 žingsnis Pirmiausia turite įsitikinti, kad darbalaukyje ar nešiojamame kompiuteryje turite specialią aparatinę įrangą







	



Kaip Pašalinti Apsaugą Nuo įrašymo Iš „flash“įrenginio

Dažnai, kopijuojant failą iš „flash“kortelės („flash“įrenginio), rodomas pranešimas, nurodantis, kad diskas yra apsaugotas. Kaip keliais būdais pašalinti apsaugą nuo įrašymo iš „flash“įrenginio, aprašyta šiame straipsnyje. Priežastys apsaugoti „flash“diską nuo rašymo Pirmiausia turite išsiaiškinti ir suprasti, kodėl „Flash“kortelė yra apsaugota nuo rašymo







	



Kaip Pašalinti Apsaugą Iš Keičiamo Disko

Išimamos laikmenos šiais laikais yra gana trapios priemonės. Pakanka šiek tiek spustelėti statinį iškrovimą, kad sukeltų gedimą įprasto „flash“disko mikrovaldiklyje. Dėl tokių įvykių daugelis „flash“diskų tiesiog „miršta“, nustodami aptikti kompiuteryje







	



Kaip Išjungti Apsaugą Nuo Rašymo

Kai kurios virusų programos gali padaryti neįmanoma įrašyti informacijos į išorinį diską. Antivirusinė programinė įranga negali tinkamai pašalinti kenksmingų failų, kol nebus pašalinta tinkama apsauga. Tai būtina - HP USB formatas




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip įrašyti Iso į Diską

Yra daug įvairių failų formatų, vienas iš jų yra ISO, tai yra specialiai sukurta disko su visa jame esančia informacija kopija. Jei šį failą įrašysite į diską, bus išsaugota visa originalios laikmenos failų struktūra. Vaizdą galima gauti įvairiais būdais, vieną iš jų galima atsisiųsti iš tam tikros svetainės







	



Kaip Konvertuoti Avi į Mp4 Internete

Šiandien daugelį vartotojų domina klausimas - kaip konvertuoti avi į mp4. Reikėtų iškart pabrėžti, kad šiai operacijai atlikti reikės specializuotų programų. Tokios komunalinės paslaugos vadinamos keitikliais. Dabar vartotojams suteikiamas platus pasirinkimas tarp skirtingų programų, išsiaiškinkime, kurios iš jų







	



Kaip Konvertuoti Mov į Mp4 Internete

Atsiradus keitikliams internete tapo patogiau atlikti daugybę paprastų užduočių pačioje naršyklėje, neatsisiunčiant jokių programų. Jų pagalba taip pat nėra sunku konvertuoti vaizdo įrašų formatą iš MOV į MP4. Fkonvertuoti Nemokamas internetinis keitiklis, kuriuo galite pakeisti vaizdo įrašo formatą, apkarpyti jį, pakeisti jo skiriamąją gebą ir netgi nustatyti vaizdo ir garso bitų greitį







	



Kaip Konvertuoti Mp4 į Mp3 Internete

Kartais reikia pasirinkti muzikos takelį iš vaizdo įrašo. Tai galima padaryti įvairiais būdais. Išsaugoti nuo „Google“plėtinių parduotuvėje yra programa „Savefrom“, leidžianti atsisiųsti žiūrimą vaizdo įrašą įvairiais formatais







	



Kas Yra Jailbreak: Vykdymo Instrukcijos

Neautorizuota prieiga prie „iPhone“, „iPod Touch“, „iPad“ar „Apple TV“failų sistemos yra įmanoma naudojant išnaudojimus, kurie išnaudoja „Apple“saugumo spragas. Prieiga prie sistemos failų ir aplankų leidžia vartotojui tvarkyti savo turinį ir įdiegti programas iš trečiųjų šalių šaltinių Kas yra „Jailbreak“?




















Top straipsniai


	



Kaip Rasti Savo IP Adresą

Tuo pačiu metu milijonai kompiuterių dirba internete. Jiems identifikuoti buvo įdiegta IP adresavimo sistema, kurios dėka kiekvienas prie tinklo prijungtas kompiuteris turi unikalų tinklo adresą. Kartais vartotojui reikia sužinoti, koks IP yra priskirtas jo kompiuteriui







	



Kaip Pakeisti Nuotraukos Foną

Daugelis žmonių žino situaciją, kai nuotraukoje pasirodėte gerai, tačiau fonas neįdomus ar nuobodus. O gal norite tiesiog pakeisti foną, kad nuotrauka būtų originali, vaizdingesnė ir ryškesnė. Arba eksperimentuokite vaizduodami save kokiame nors egzotiškame fone







	



Kaip Pašalinti Failų Rašymo Apsaugą

Kartais, kai bandote modifikuoti ar ištrinti failą, operacinė sistema informuos jus, kad to negalima padaryti, nes failas yra apsaugotas nuo rašymo. Kai kuriais atvejais šios kliūties pašalinti negalima, pavyzdžiui, jei failas yra kompaktinių diskų diske su baigtu įrašu







	



Kaip Sukurti Animacinį Filmą Kompiuteryje

Karikatūroms sukurti buvo sukurta daugybė kompiuterinių technologijų. Prieš pradėdami dirbti, nuspręskite animacinio filmo trukmę, parengkite scenarijų. Geriau išsamiai užsirašykite. Susitelkite į prasmės taškus. Jie turi būti aiškūs tiek animatoriui, tiek žiūrovams







	



Kaip Pašalinti Išsaugotus Slaptažodžius

Naudotojo leidimu, o kartais ir pagal numatytuosius nustatymus, interneto naršyklės įrašo įvestus prisijungimo vardus ir slaptažodžius. Bet ką daryti, jei kiti žmonės dirba jūsų kompiuteryje, o informacija jūsų lankomose interneto svetainėse yra konfidenciali, ir jūs nenorite, kad kiti vartotojai į svetaines įvestų jūsų vartotojo vardu?







































































© Copyright lt.compthesaurus.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























